
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/200/2014 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pile, Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.    

  

  Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 2173



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2173



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2173



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2173



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2173


		2014-04-04T13:50:53+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




